1

Indicação nº. 029/2018 – Prefeitura Municipal de Cambará

PROTOCOLO
Recebi o presente documento
Em ____/____/2018

__________________________

ENCAMINHE-SE
Em ____/____/2018

_______________________

Presidente

O vereador Rogério Frutuoso, acompanhado pelos
vereadores Ângelo Raia, Cristina Aparecida de Paula e Jair Antônio da
Silva, por meio deste, solicitam ao Chefe do Executivo Municipal, senhor
José Salim Haggi Neto, que este determine ao setor competente da
Administração Pública que realizem a reforma e as melhorias necessárias
no prédio da Defesa Civil do município.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação tem como objetivo
manutenção do prédio da Defesa Civil, o qual se encontra em péssimas
condições, necessitando de melhorias e reparos emergências, pois o
patrimônio vem se degradando a cada dia. Tem-se a necessidade de um
espaço adequado para a efetiva execução dos serviços.

Sala das Sessões em 20 de fevereiro de 2018.

Rogério Frutuoso
Vereador

Ângelo Raia            Cristina Aparecida de Paula    Jair Antônio da Silva
   Vereador                             Vereadora                                      Vereador

09h08min